
 

Trav. Padre Antônio Franco, 2617-Matinha 

Cametá-Pará- CEP:68400-000-Fone:3781-1182/1258 

Site: www.cameta.ufpa.br     E-mail: faedcuntins@ufpa.br 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO TOCANTINS/CAMETÁ 

FACULDADE DE EDUCAÇÃO 

 
PORTARIA N° 002/2017 FAED 
 
 O DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DO CAMPUS 

UNIVERSITÁRIO DO TOCANTINS/CAMETÁ, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias conferidas pela portaria n° 1960/2017-REITORIA,  
 

 RESOLVE: 
 
 DESIGNAR os membros abaixo para assumirem a Coordenação de 

Pesquisa e Extensão da Faculdade Educação do Campus Universitário do 

Tocantins/Cametá, até ulterior deliberação. 

 Prof. Dr. Ivanildo do Socorro Mendes Gomes. 

 Prof. Msc. Egídio Martins. 

 Prof. Msc. Fred Júnior Costa Alfaia. 

  
Sala da Secretaria da Faculdade de Educação do Campus de Cametá, 14 de 

junho de 2017.                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cameta.ufpa.br/
mailto:faedcuntins@ufpa.br

